サンダーグ事務局　　御中
　　サンダーグスキークラブへ準会員として入会致したく、お手続き宜しくお願い申し上げます。

サンダーグスキークラブ　準会員入会届

　　　　　　　申込日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏名 ふりがな

生年月日 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日 性別 　　　　　　　　　男性　・　女性

年齢 歳 血液型 　　　　　　　　型　（ RH+　・　RH- ）

現住所

自宅 ＴＥＬ 自宅 ＦＡＸ

携帯

E-mail

勤務先

取得資格・級 □　正指導員 □　準指導員 □　クラウン □　テクニカル

□　Ｓ Ａ Ｊ （　　　　　）級 □　Ｓ Ｉ Ａ （　　　　　　　　　　　　　　　）

準会員年会費 　年会費　５.０００円は、　　月　　日入金予定です。

　※入会届提出方法

　　どちらかご都合が宜しい方で、申込先へお手続き願います。

　　①電子メールにて、「準会員入会届」を添付の上、クラブメールアドレス宛へ送信願います。

　　②電子メールをお持ちでない方は、ＦＡＸまたは郵送どちらかの手段にて送付願います。

〒

　資格をお持ちの方、取得情報を教えて下さい。（スキー講習での班分け資料として使用します）